
Fischer Hochleistungsmörtel FIS
Der kraftvolle Universalmörtel für Beton und Mauerwerk.

Injektionsmörtel-System für alle relevanten Baustoffe.
Höchste Lastaufnahme für deutlich mehr Sicherheit.
Zugelassene Nutzungsdauer von 100 Jahren.
ETA-Zulassung für Bewehrungsanschlüsse.
Anwendbar im wassergefüllten Bohrloch.

Hochleistungsmörtel FIS Benennung Preis exkl. 19% MwSt.

Benennung Mörtel

V Plus 360 S Mörtel  -

VW Plus High Speed 360 S Mörtel 251,73 €(6 Stk / VE)

41,96 € / Stück

EM Plus 390 S Mörtel 175,36 €(6 Stk / VE)

29,23 € / Stück

VL 360 S Mörtel 107,47 €(6 Stk / VE)

17,91 € / Stück
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